
2021 年 9月 17 日 

東邦ガス株式会社 

都市ガスの供給支障の復旧完了について 

9 月 16 日、20 時頃、愛知県小牧市および大口町の一部地域において、都市ガスの供給支障が発生い

たしました。このたびの事象により、ご迷惑をおかけしたお客さまに深くお詫び申し上げます。 

本日、15時にお客さまへの巡回が完了し、供給停止していたすべてのお客さま 332 件への都市ガ

ス供給が再開できました。 

復旧作業にあたり、皆さまから賜りましたご理解、ご協力に対しまして厚く御礼申し上げます。 

都市ガスが使用できない等ご不便、ご不明点がございましたら、以下連絡先まで、ご連絡をお願い

いたします。 

東邦ガス 導管ネットワークカンパニー 052-872-9238 

以 上 


